EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.053/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: NORDESTE HOSPITALAR LTDA, CNPJ sob nº. 04.922.653/0001-89.

OBJETO: Aquisição parcelada de material médico hospitalar, destinado às atividades da secretaria de

saúde deste município.

VALOR GLOBAL: R$ 110.101,60 (Cento e Dez Mil Cento e Um Reais e Sessenta Centavos).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/008/2021

PRAZO: 31/12/2021

DATA DA ASSINATURA: 04 de junho de 2021.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.054/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ

sob nº. 31.187.918/0001-15.

OBJETO: Aquisição parcelada de material médico hospitalar, destinado às atividades da secretaria de

saúde deste município.

VALOR GLOBAL: R$ 139.929,48 (Cento e Trinta e Nove Mil, Novecentos e Vinte e Nove Reais e

Quarenta e Oito Centavos).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/008/2021

PRAZO: 31/12/2021

DATA DA ASSINATURA: 07 de junho de 2021.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.055/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES

LTDA - EPP, CNPJ sob nº. 09.478.023/0001-80.

OBJETO: Aquisição parcelada de material médico hospitalar, destinado às atividades da secretaria de

saúde deste município.

VALOR GLOBAL: R$ 30.178,60 (Trinta Mil, Cento e Setenta e Oito Reais e Sessenta Centavos).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/008/2021

PRAZO: 31/12/2021

DATA DA ASSINATURA: 07 de junho de 2021.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA